
ZARZĄDZENIE NR 394/23
BURMISTRZA MIASTA BIELAWA

z dnia  13 grudnia 2023 r.

w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  w zakresie opieki
nad zwierzętami na terenie Gminy Bielawa w 2024r.

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 i 2  pkt 2 i 4  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem nr 356/22 Burmistrza
Miasta Bielawa z dnia 17 listopada 2023r, na realizację zadania publicznego z zakresu opieki nad zwierzętami na
terenie Gminy Bielawa w 2024r. dokonuje się wyboru podmiotu, do realizacji w/w zadania, pn.:Stowarzyszenie
Przyjaciół Zwierząt "AZYL" ul. Brzegowa 151, 58-200 Dzierżoniów.

2. Podmiot,  o którym  mowa  w ust. 1 na  realizację  zadania  publicznego  otrzymuje  dotację  w kwocie
228 446,00zł.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się  Kierownikowi  Referatu Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego
w Bielawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Aleksander Siódmak

Id: D4A9FBE3-8611-440C-9BE9-694A76DDCE30. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Organy administracji publicznej wspierają bądź powierzają w sferze, o której mowa w art. 4 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz.571), realizację
zadań publicznych organizacjom pozarządowym m.in po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. W związ-
ku z powyższym został ogłoszony konkurs na realizację zadania w zakresie zapewnienia opieki nad zwierzętom
z terenie Gminy Bielawa w 2024r. Wpłynęła 1 oferta i spełniła wymagania formalne i merytoryczne. Oferta zo-
stała oceniona pozytywnie, jako kwalifikująca się do otrzymania dofinansowania. W związku z powyższym za-
sadne jest rozstrzygnięcie konkursu i przyznanie środków finansowych na realizację ww zadania - celem zacho-
wania ciągłości w realizacji zadania własnego Gminy związanego z opieką nad bezdomnymi zwierzętami.

Id: D4A9FBE3-8611-440C-9BE9-694A76DDCE30. Uchwalony Strona 2


